
Dz.-13.0021.12.2019 
 
 
 

Uchwała Nr XII/178/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                     z dnia 22 października 2019r. 
 

 
w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Rozbudowa i budowa fragmentu drogi 
KDL.2 zgodnie z MPZP „Rejon ul. Koszykarskiej” od ul. Myśliwskiej w Krakowie”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.  
 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie dokumentację dla inwestycji pn.: 
„Rozbudowa i budowa fragmentu drogi KDL.2 zgodnie z MPZP „Rejon ul. Koszykarskiej” od 
ul. Myśliwskiej w Krakowie” w związku z pismem z dnia 3.10.2019 r. ARG Projektowanie 
Inwestycyjne sp. z o.o. 

 
§ 2. 

 
Wnosi się o przedstawienie całościowego projektu budowy drogi KDL.2 od ul. Myśliwskiej do 
ul. Nowohuckiej z wyszczególnieniem terminowym oraz inwestycyjnym, dla całości drogi 
lokalnej KDL.2. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 
Zgodnie z założeniami MPZP REJON ULICY KOSZYKARSKIEJ, rozbudowa układu 
komunikacyjnego polegać będzie głównie na połączeniu ulic Myśliwskiej i Nowohuckiej drogą 
lokalną KDL.2, której powstanie ma za zadanie nie tylko obsłużyć powstające inwestycje ale 
przede wszystkim udrożnić istniejący oraz przyszły ruch pojazdów mieszkańców z rejonu ulic 
Myśliwska, Lipska w kierunku ul. Nowohuckiej. Dodatkowym przeznaczeniem drogi KDL.2  
 
 



ma być funkcja drogi ewakuacyjnej w razie powodzi z obszaru ulic Myśliwska, Lipska, 
Lasówka. 

Zaproponowany projekt drogowy ślepego odcinka drogi KDL.2 od ulicy Myśliwskiej do 
inwestycji na działce 48/12 obr. 8 Podgórze, wygeneruje tylko dodatkowy ruch z nowych 
inwestycji w kierunku ul. Myśliwska, która już w tym momencie jest ulicą niedrożną na obecne 
natężenie ruchu pojazdów. 

Należy wziąć pod uwagę, iż ulica Lipska-boczna na wysokości bloków nr 59 i 61 jest ulicą 
zamkniętą, a w najbliższym czasie rozpocznie się nowa inwestycja (Budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego) na działce nr 322/3 obr. 8 Podgórze, przy ul. Myśliwskiej, co 
w niedalekiej przyszłości dodatkowo wygeneruje jeszcze większy ruch na ul. Myśliwskiej niż 
jest obecnie.  

Dodatkowo z obawy okolicznych mieszkańców z ul. Myśliwska 70, 72, 74, 76, 78 co do ruchu 
pojazdów obsługi budowy inwestycji na działce 48/12 obr. 8 Podgórze, zaleca się dojazd 
techniczny do inwestycji, poprzez ciągi komunikacyjne istniejące na terenie MW8, przy 
ul. Myśliwska 68, z wykluczeniem możliwości dojazdu ciężkiego sprzętu poprzez drogę 
KDL.2. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


